
Or.0050.39.2017 
 

ZARZĄDZENIE NR  39/2017 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWA POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za  

2016 r. 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  4 i art.  61 ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(T. j. Dz. U.  2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1984, Dz. U. 

z 2017 r. poz. 191) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr X/75/15  z dnia 28 grudnia 2015 r.  

w  sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2016, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2016 r., poz. 97), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2016 r. 

w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe  - plan  47.256.548,30 zł,   -  wykonanie  46.999.174,97 zł, 

w tym: 

a) subwencje   - plan   14.025.356,00 zł, -  wykonanie  14.025.356,00 zł, 

b) dotacje    - plan   16.590.459,30 zł, -  wykonanie  15.857.254,69 zł, 

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej - plan    12.037.060,00 zł, -   wykonanie   11.888.725,44 zł, 

c) pozostałe    - plan   16.640.733,00 zł, -   wykonanie  17.116.564,28 zł; 

2) wydatki budżetowe  - plan   48.821.767,30 zł,   -  wykonanie  44.798.310,20 zł, 

w tym: 

a) bieżące     - plan  43.125.732,30 zł, -  wykonanie    39.327.157,37 zł, 

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej - plan   12.037.060,00 zł, -  wykonanie     11.888.725,44 zł, 

b) majątkowe   - plan   5.696.035,00 zł  -  wykonanie      5.471.152,83 zł, 

3) deficyt / nadwyżka   - plan   (-) 1.565.219,00 zł,   -  wykonanie  (+) 2.200.864,77 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego.   

Burmistrz  

/-/ Andrzej Grabowski 


